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    Трудовое право.  Особенная  часть = Labor Law.  Special  Part: Учебное пособие / А.В. Буянова, А.Н. Приженникова, П.Н. Сбирунов; Финуниверситет, Каф. "Гражданский и арбитражный процесс",  ; под ред. А.Н. Приженниковой. — М.: Финуниверситет, 2015. — 164 с., 10,25 п.л. — Имеется Электронная версия: Электронные текстовые данные (1 файл: 2,7 Мб);. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/rbook/prigennikova2015.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        14
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        14
      
	
            Last 365 days
        	
        182
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        182
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